
PÁG. 1/1

EXP. No. CSM-2022-118

 FECHA 19/05/2022

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA NRD N/T

GERENCIA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES FORM. NO. 

RPE
DGII

(ANTICIPO/ITBIS)
TSS

REGISTRO 

MERCANTIL

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO

SOLVEX DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TCO NETWORKING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 1 1

ADQUISICIÓN DE PLUGGINS DE ACCESIBILIDAD: 

COMPLEMENTO DE ACCESIBILIDAD (USERWAY PLUGIN)

-PLAN MEDIUM SITE

-CONJUNTO COMPLETO DE MÁS DE 100 FUNCIONES DE

ACCESIBILIDAD IMPULSADAS POR IA

-WCAG 2.1 AA, ADA, CUMPLIMIENTO DE LA SECCIÓN 508

-SUPERVISIÓN E INFORMES DE ACCESIBILIDAD EN TIEMPO REAL

-PROTECCIÓN CONTRA LITIGIOS

-VIGENCIA: 12 MESES

RD$80.000,00 RD$80.000,00 RD$82.353,60 RD$82.353,60

Revisado  por:                             

OBSERVACIONES

MARCA: N/A

ENTREGA: 2 DÍAS HÁBILES

GARANTIA: 12 MESES 

CUMPLE: SÍ

RD$82.353,60

TCO NETWORKING, SRL

MARCA: N/A

ENTREGA: 3 DÍAS LABORABLES

GARANTIA: 12 MESES 

CUMPLE: SÍ

OBSERVACIONES

RD$80.000,00 SUBTOTAL

EVALUACIÓN REALIZADA POR DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

ITBIS (18%)

TOTAL GENERAL

CONDICIONES DE PAGO:

COMENTARIO:

CRÉDITO 30 A 60 DÍAS

RD$80.000,00

CRÉDITO 30 DÍAS

NO APLICA

RD$82.353,60

NO APLICA

CONDICIONES DE PAGO:

COMENTARIO:

ITBIS (18%)

TOTAL GENERAL

SUBTOTAL

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

NO. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

CONDICIONES GENERALES:

TIEMPO DE ENTREGA: A consideración del suplidor

CONDICIONES DE PAGO: Crédito 30 días

Preparado por:

Mauro Aquino Javier 

Analista

SOLVEX DOMINICANA, SRL

ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN PARA CERTIFICACIÓN NORTIC A2 Y B2 EN PORTALES DEL PODER JUDICIAL (ACCESO EN LOS PORTALES DEL PODER JUDICIAL A LAS PERSONAS CON ALGUNA 

DISCAPACIDAD FÍSICA).

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

EMPRESAS INVITADAS: 

DIECIOCHO (18)

DTIC-085 D/F 27/04/2022

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 

LA PÁGINA WEB: 29/04/2022

VALIDACIÓN CREDENCIALES

PROVEEDORES

OTROS (ESPECIFICAR)
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